
SOUČÁST VAŠEHO DOMU

SEKČNÍ GARÁŽOVÁ A PRŮMYSLOVÁ VRATA JIMI TORE



3

Firma JIMI TORE s.r.o. sídlící v Kroměříži - městě s významnými památkami UNESCO se zabývá 

výrobou sekčních garážových a průmyslových vrat z kvalitních materiálů v bohatém sortimentu pro-

vedení, povrchových úprav, barev a montážních doplňků včetně dodávek značkových pohonných 

jednotek a dalšího příslušenství. 

d e s i g n ,  b e z p e č n o s t ,  k v a l i t a



5

O b s a h

Úvod 3
Obsah 5
Výroba  6

Sekční garážová vrata / 8
Kazeta 10
Lamela 12
Středová drážka 14
Rovný 16
V profi l 18
Imitace, barvy 20
Pohony a ovladače 22
Doplňky a dekory 24
Technické informace 26
Stranová sekční garážová vrata a vrata křídlová 28

Průmyslová vrata / 30
Doplňky , pohony, ovládání 34
Technické informace 36

Závěr 38 

Základní snahou týmu odborníků výrobního provozu je nabídnout pří-

mým dodavatelům a montážním fi rmám takový sortiment produktů, kte-

rý svými estetickými kvalitami najde uplatnění ve stavbách řešených v 

nejrůznějších architektonických koncepcích a stylech.  

Všechny vyráběné a dodávané komponenty nezbytné k montáži vrat plní 

nejen estetickou funkci, ale díky své kvalitě zajišťují dlouhodobou garan-

tovanou odolnost i funkčnost a stávají se součástí bezpečného soukromí 

a komfortu vybavení domu. 

Nabídka sekčních garážových vrat JIMI TORE uspokojí jak zákazníka se 

standardními požadavky, tak i uživatele a architekta s nejvyššími nároky.



7

s o f i s t i k o v a n ý  p r o d u k t  s  g a r a n c í

Komponenty garážových vrat vyrábíme 

z kvalitních sekcí uznávaných evropských 

výrobců. Vysoká kvalita zpracování z obou-

stranně ocelového plechu žárově zinkova-

ného o síle 0,5 mm je doplněna povrchovou 

úpravou práškovou polyesterovou barvou 

RAL 9010. Spolehlivá izolační schopnost 

je zajištěna výplní polyuretanovou pěnou 

o síle 40 mm. Návaznost 

jednotlivých sekcí je ře-

šena speciálním bezpečnostním zámkem 

tak, aby při zavírání vrat nemohlo dojít 

k nechtěnému sevření prstů mezi sekcemi 

(výjimku tvoří sekce s povrchem STUCCO).

Všechny výrobky fi rmy a dodávané doplňky od renomovaných výrobců jsou 

podrobeny sofi stikované projekční přípravě v duchu posledních trendů. 

Moderní technologie použité při zpracování jednotlivých komponentů vrat 

jsou zhodnoceny kvalitním dílenským zpracováním v moderním provozu. 

Celý řetezec výroby je doplněn šetrným transportem až  do montážní fi rmy.   

PRŮŘEZ SEKCÍ 
- polyesterový lak
- základní nátěr
- galvanické zušlechtění
- vysokopevnostní ocel
- galvanické zušlechtění
- základní reaktivní nátěr
- PUR pěna bez freonů



9

d e s i g n ,  b e z p e č n o s t ,  k v a l i t a

G a r á ž o v á  v r a t a



11

v a š e  n ov á  g a r á ž  -  v á š  s o l i d n í  h r a d

G a r á ž o v á  v r a t a  /  k a z e t a Komponenty garážových vrat vyrábíme 

z kvalitních sekcí uznávaných evropských 

výrobců. Vysoká kvalita zpracování z obou-

stranně ocelového plechu žárově zinko-

vaného o síle 0,5 mm je doplněna 

povrchovou úpravou práškovou poly-

esterovou barvou RAL 9010. Spoleh-

livá izolační schopnost je zajištěna výplní 

polyuretanovou pěnou o síle 40 mm. Ná-

vaznost jednotlivých sekcí je řešena speci-

Všechny výrobky fi rmy a dodávané doplňky 

od renomovaných výrobců jsou podrobeny 

sofi stikované projekční přípravě v duchu 

posledních trendů. Moderní technologie 



13

p o p u l á r n í  k l a s i k a ,  k te r á  n e s t á r n e

G a r á ž o v á  v r a t a  /  L a m e l a
Komponenty garážových vrat vyrábíme 

z kvalitních sekcí uznávaných evropských 

výrobců. Vysoká kvalita zpracování z obou-

stranně ocelového plechu žárově zinkova-

ného o síle 0,5 mm je doplněna 

povrchovou úpravou práškovou 

polyesterovou barvou RAL 9010. 

Spolehlivá izolační schopnost je zajištěna 

výplní polyuretanovou pěnou o síle 40 mm. 

Návaznost jednotlivých sekcí je řešena 

Všechny výrobky fi rmy a dodávané doplňky 

od renomovaných výrobců jsou podrobeny 

sofi stikované projekční přípravě v duchu 

posledních trendů. Moderní technologie 

použité při zpracování jednotlivých kom-



15

e l e g a n t n í  a  n a d č a s o v ý  d e s i g n

G a r á ž o v á  v r a t a  /  S t ř e d o v á  d r á ž k a
Komponenty garážových vrat vyrábíme 

z kvalitních sekcí uznávaných evropských 

výrobců. Vysoká kvalita zpracování z obou-

stranně ocelového plechu žárově zinkova-

ného o síle 0,5 mm je doplněna 

povrchovou úpravou práškovou 

polyesterovou barvou RAL 9010. 

Spolehlivá izolační schopnost je zajištěna 

výplní polyuretanovou pěnou o síle 40 mm. 

Návaznost jednotlivých sekcí je řešena 

Všechny výrobky fi rmy a dodávané 

doplňky od renomovaných výrobců 

jsou podrobeny sofi stikované projekční 

přípravě v duchu posledních trendů. 

Moderní technologie použité při zpra-

cování jednotlivých komponentů vrat 

jsou zhodnoceny kvalitním dílenským 

zpracováním v moderním provozu. 



17

u n i v e r z á l n í  ř e š e n í  p r o  k a ž d é h o

G a r á ž o v á  v r a t a  /  R o v n ý  p a n e l
Komponenty garážových vrat vyrábíme 

z kvalitních sekcí uznávaných evropských 

výrobců. Vysoká kvalita zpracování z obou-

stranně ocelového plechu žárově zinkova-

ného o síle 0,5 mm je 

doplněna povrchovou 

úpravou práškovou polyesterovou barvou 

RAL 9010. Spolehlivá izolační schopnost 

je zajištěna výplní polyuretanovou pěnou o 



19

h a r m o n i e  te c h n o l o g i e  a  m o d e r n o s t i

G a r á ž o v á  v r a t a  /  v  p r o f i l
Komponenty garážových vrat vyrábíme 

z kvalitních sekcí uznávaných evropských 

výrobců. Vysoká kvalita zpracování z obou-

stranně ocelového plechu žárově zinkova-

ného o síle 0,5 mm je doplněna povrcho-

vou úpravou práškovou poly-

esterovou barvou RAL 9010. 

Spolehlivá izolační schopnost 

je zajištěna výplní polyuretanovou pěnou o 

síle 40 mm. Návaznost jednotlivých sekcí 

Všechny výrobky fi rmy a dodávané 

doplňky od renomovaných výrobců 

jsou podrobeny sofi stikované pro-

jekční přípravě v duchu posledních 

trendů. Moderní technologie použité 

při zpracování jednotlivých kompo-

nentů vrat jsou zhodnoceny kvalitním 

dílenským zpracováním v moderním 



21

Každý dům je originální dílo, které je výsledkem tvůrčí činnosti investora, 
architekta a projektanta, jež rozhodují o jeho stylu a zakomponování cel-
ku do konkrétního prostředí. Důležitou součástí každé stavby je barevné 
řešení exteriéru, kde se snažíme maximálně vyjít vstříc nejrůznějším poža-
davkům v neomezené nabídce barevnosti sekcí spolu s nabídkou dekorů 
s imitací dřeva, které tvoří nanesené fólie odolné proti UV záření. Použití 
kvalitních barev STANDOX zajišťuje dlouhodobě stálou povrchovou úpravu.

-  Základní bílé provedení 
  (RAL 9010)
-  Barevné provedení (dle vzorníku RAL)
- Imitace dřeva (zlatý dub, tmavý dub, mahagon, třešeň)

Winchester 49240 Winchester 49240

Winchester 49240 Winchester 49240

Winchester 49240 Winchester 49240

Winchester 49240 Winchester 49240

Winchester 49240

Winchester 49240

Winchester 49240

Winchester 49240

G a r á ž o v á  v r a t a  /  i m i t a c e ,  b a r v y



23

Pohony a ovládání
Pro montážní komplety vrat JIMI TORE nabízíme osvědčené značkové poho-
ny MARANTEC COMFORT, které jsou známé spolehlivostí, tichým chodem, 
jednoduchou montáží a komfortem ovládání. Velkou předností je schopnost 
měkkého startu i zastavení chodu vrat, což je velmi důležité pro tichý provoz. 
Samozřejmostí je patentovaná automatika okamžitého vypínání, dosednou-
-li vrata na sebenepatrnější nenadálou překážku. Sofi stikované programo-
vání menu dálkového ovládání je oblíbené pro jednoduchost zprovoznění 
všech nabízených pohonných systémů. V případě nouze je zajištěna mož-
nost ručního otevření s bezpečnostní pojistkou proti nežádoucímu přístupu 
zvenčí při výpadku elektrické energie.
Pohony s moderním designem nabízíme se třemi druhy vodících kolejnic 
osazených řetězem (SK), kuličkou (ST) nebo nylonovým řemenem (SZ).

G a r á ž o v á  v r a t a  /  p o h o n y  a  o v l a d a č e



25

G a r á ž o v á  v r a t a  /  d o p l ň k y  a  d e k o r y

Doplňkové dekory
Podobně jako barevné řešení stavby má 
svůj význam i struktura povrchu sekcí, 
jejíž volba většinou koresponduje s povr-
chem fasády domu, popřípadě s volbou 
dalších doplňkových materiálů. Je to de-
centní povrchový prvek, který ve spojení 
s vhodným barevným řešením ocení ka-
ždý náročný zákazník.

Prosklení sekcí
Kreativní zákazníci rádi využívají různé dekora-
tivní prvky ve snaze odlišit stavební dispozici. 
Těmto požadavkům vycházíme vstříc mimo jiné 
i nabídkou prosklení sekcí dekoračními okny, kte-
ré navíc plní funkci prosvětlení prostor garáže. 
Akrylátové sklo splňuje požadavky bezpečnosti 
a zachovává tepelně izolační vlastnosti sekcí.  

Kování
Všechny montážní komponenty jsou řešeny tak, aby 
splňovaly nejvyšší požadavky na estetickou a funkčí 
úroveň kompletu vrat. Izolační vlastnosti zabezpečují 
gumové profi ly integrované do hliníkového profi lu na 
horní a spodní sekci. Boční neprostupnost zajišťují 
těsnění fl exibilně spojené s nosným profi lem svislé 
dráhy.
Spojení sekcí je provedeno středovými a stranový-
mi panty, které jsou opatřeny nylonovými kolečky se 
zapouzdřenými kuličkovými ložisky. Torzní pružina 
z předpjaté galvanizované oceli je standardně vy-
bavena speciální pojistkou proti pře-tržení.



27

G a r á ž o v á  v r a t a  /  t e c h n i c k é  i n f o r m a c e

Příprava stavby pro montáž vrat
Legenda:
Š  – šířka otvoru
V  – výška otvoru
N  – výška nadpraží min. 70 mm (bez pohonu)
SL  – ostění levé min. 100 mm
SP  – ostění pravé min. 100 mm
VZ  – vzdálenost zásuvky od otvoru

Pro montáž vrat je nutno zajistit po konzultaci s dodava-
telem:
-  hotový začištěný stavební otvor s rovnými stěnami
-  dokončenou rovnou podlahu
-  přívod elektrické energie do zásuvky 230 V, 
 50 Hz, 6 A. 

Způsob osazení vrat spolu s výběrem vhodného kotvící-
ho materiálu je závislý na typu povrchu, na který se vrata 
montují.

Bezpečnostní prvky
Pro montáž vrat je nutno zajistit po konzultaci s do-
davatelem:
-  hotový začištěný stavební otvor s rovnými stěnami
-  dokončenou rovnou podlahu
-  přívod elektrické energie do zásuvky 230 V, 
 50 Hz, 6 A. 

Způsob osazení vrat spolu s výběrem vhodného kot-
vícího materiálu je závislý na typu povrchu, na který 
se vrata montují.



29

i n ov a t i v n í  te c h n i c k é  ř e š e n í  n e b o  k l a s i k a ?

G a r á ž o v á  v r a t a  /  S t r a n o v á  s e k č n í  a  k ř í d l o v á

Komponenty garážových vrat vyrábíme 

z kvalitních sekcí uznávaných evropských 

výrobců. Vysoká kvalita zpracování z obou-

stranně ocelového plechu žárově zinkova-

ného o síle 0,5 mm je doplněna povrchovou 

úpravou práškovou polyesterovou barvou 

RAL 9010. Spolehlivá 

izolační schopnost 

je zajištěna výplní 

polyuretanovou pěnou o síle 40 mm. Ná-

Příprava stavby pro montáž vrat
Legenda:
Š  – šířka otvoru
V  – výška otvoru
N  – výška nadpraží min. 70 mm (bez pohonu)
SL  – ostění levé min. 100 mm
SP  – ostění pravé min. 100 mm
VZ  – vzdálenost zásuvky od otvoru

Pro montáž vrat je nutno zajistit po konzultaci s dodavatelem:
-  hotový začištěný stavební otvor s rovnými stěnami
-  dokončenou rovnou podlahu
-  přívod elektrické energie do zásuvky 230 V, 
 50 Hz, 6 A. 

Způsob osazení vrat spolu s výběrem vhodného kotvícího materi-
álu je závislý na typu povrchu, na který se vrata montují.



31

s p o l e h l i v o s t  p r o  p o d n i k a t e l e

P r ů m y s l o v á  v r a t a



P r ů m y s l o v á  v r a t a

33

u n i v e r z á l n í  ř e š e n í  p r o  f i r m y

Komponenty garážových vrat vyrábíme 

z kvalitních sekcí uznávaných evropských 

výrobců. Vysoká kvalita zpracování z obou-

stranně ocelového plechu žárově zinkova-

ného o síle 0,5 mm je 

doplněna povrchovou 

úpravou práškovou polyesterovou barvou 

RAL 9010. Spolehlivá izolační schopnost 

je zajištěna výplní polyuretanovou pěnou o 

Všechny výrobky fi rmy a dodávané doplňky 

od renomovaných výrobců jsou podrobeny 

sofi stikované projekční přípravě v duchu 

posledních trendů. Moderní technologie 

použité při zpracování jednotlivých kom-

ponentů vrat jsou zhodnoceny kvalitním 



35

P r ů m y s l o v á  v r a t a  /  d o p l ň k y ,  p o h o n y ,  o v l á d á n í

v  d e t a i l e c h  j e  d o k o n a l o s t

Komponenty garážových vrat vyrábíme 

z kvalitních sekcí uznávaných evropských 

výrobců. Vysoká kvalita zpracování z obou-

stranně ocelového plechu žárově zinkova-

ného o síle 0,5 mm je 

doplněna povrchovou 

úpravou práškovou polyesterovou barvou 

RAL 9010. Spolehlivá izolační schopnost 

je zajištěna výplní polyuretanovou pěnou o 



37

P r ů m y s l o v á  v r a t a  /  T e c h n i c k é  i n f o r m a c e

p r o  b e z p e č n ý  p r o v o z

Komponenty garážových vrat vyrábíme 

z kvalitních sekcí uznávaných evropských 

výrobců. Vysoká kvalita zpracování z obou-

stranně ocelového plechu žárově zinko-

vaného o síle 0,5 mm je 

dopněna povrchovou úpra-

vou práškovou polyestero-

vou barvou RAL 9010. Spolehlivá izolační 

schopnost je zajištěna výplní polyuretano-



Jimi Tore s.r.o.
Altýře 3258/1B
767 01 Kroměříž

Tel.: 576 776 411
 Fax: 576 776 412
 E-mail: info@jimi-tore.cz



www.jimi-tore.cz

FO
TO

: M
AR

K
O

VÁ    D
ES

IG
N

&
LITO

&
PR

O
D

U
C

TIO
N

: TR
IN

ITAS
©

A.D
.2

01
1


